
NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
1 / 13 TEL. (383) 4745653 

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE
Departamento: TINOGASTA NORTE Período: COMÚN

01 9390 CARRIZO Clara Mercedes 27,41 23-24.377.137-2 Bº Barrialito - Fiambalá

02 9453 MORALES Yolanda Crisanta 27,37 27-16.670.471-0 Bº 70 Viviendas - Casa 23

03 9305 BUSTAMANTE Claudia Beatriz 27,03 23-21.326.936-4 B° 30 Viv.-Casa 3

04 9350 ENRIQUEZ Angélica del Valle 26,96 27-20.509.881-5 Bº Barrialito -10 Viv. -Casa 1

05 9442 CARRIZO Griselda Natalia 26,92 27-22.691.989-4 Bº Barrialito- 50 Viv.-Casa 40

06 9335 QUINTEROS Silvia Carmela 26,89 27-17.128.936-5 B° San Pedro

07 9430 BORDON MORALES Elia Ernestina 26,70 27-20.509.860-2 B° Santa Bárbara

08 9445 REALES Maria Mirta 26,44 27-16.109.716-6 Mariano Moreno s/n° - Fiambalá

09 9353 PEREYRA Patricia Edith 26,05 23-21.776.389-4 Saujil

10 9414 ENRIQUEZ Mirian Hortensia 25,92 27-22.421.925-9 B° Entre Ríos s/n°

11 9319 QUISPE Mariela Teresa 25,59 27-24.035.291-0 B° Centro- Palo Blanco

12 9455 CARRIZO Maria Inés 25,38 27-20.400.550-3 Los Inmigrantes s/n°

13 9594 CARRIZO Julia Inés 25,08 27-12.178.462-4 Bº 70 Vivienda - Casa 40

14 9379 ALBARRACIN Silvia del Valle 24,97 27-16.214.814-7 Bº San Nicolas-Casa Nº 11-Palo Blanco

15 9471 SIAREZ Claudia Mabel 24,35 27-21.326.934-3 Bº 30 Viv. - Casa 14 - Barranco

16 9304 CARRIZO Enrique Guillermo 24,20 20-14.829.222-2 La Ramadita

17 9387 RASJIDO Maria Ester 24,09 27-17.747.934-4 B° Barrialito-30 Vv. - Casa 17

18 9372 BORDON Walter Marcelo 23,78 23-25.822.933-9 Copiapó s/n° - B° Barrialito

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE  ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
JORNADA 

COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES
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19 9596 CARVAJAL Mariela Rosana 21,98 27-23.255.972-7 Bº 70 Viv.-Casa 28

20 9598 TITOS  Martina Dominga 21,93 27-16.670.453-2 B° San Pedro - Fiambalá

21 9331 SALINAS Noemi del Valle 21,38 27-23.255.899-2 Bº Alto Las Flores

22 9472 OCAMPO Sergio Argentino 20,00 20-23.255.866-1 B° Barranco - 30 Vivienda - Casa 13

23 9342 CARRIZO Walter Gonzalo 19,52 20-24.377.167-7 Bº 70 Viv.-Casa Nº 35- Fiambalá

24 9494 BORDON Isidoro Eduardo 19,24 20-20.389.145-9 Medanitos

25 9502 BELTRAN Analía 19,12 27-12.178.144-7 Saujil

26 9427 CARRIZO Roque Omar 18,94 20-13.881.044-6 Bº Pampa Blanca - Escritor Carlos Quiroga 

27 9481 SALINAS Gabriela Rosa 18,77 23-24.377.199-4 Bº Alto Las Flores

28 9354 CARRIZO Antonia Elizabeth 18,22 27-21.776.372-5 Fiambalá

29 9446 JATIP Noelia Verónica 18,04 27-24.279.308-6 Bº 80 Viv. - Casa 65 - Fiambalá

30 9492 GONZALEZ Cornelio Cancio 17,11 20-24.035.290-8 Bº 50 Viv. - Casa 29

31 9371 REINOSO Luis Elio 17,05 20-25.533.909-6 La Ramadita

32 9406 DAVALOS Julia Marcela 16,96 27-26.820.808-7 Bº 20 Viviendas - Casa Nº 20 - La Ramadita

33 9426 SINCHEZ Mariana Azucena 16,63 27-20.071.906-4 Bº Barrialito -Diego de Almagro s/nº

34 9412 MUÑOZ Angélica Dominga 16,56 27-17.917.197-5 Bº Alto Las Flores

35 9491 SIARES Omar Edgardo 16,36 20-25.958.364-1 Bº La Ramadita

36 9323 CARRIZO Lorena Elizabeth 16,28 27-24.508.439-6 B° Barranco - Casa 5

37 9475 SIARES Cristina del Valle 15,85 23-27.278.586-4 La Ramadita

38 9421 CARRIZO Angélica Jovina 15,23 27-24.377.141-8 Saujil

39 9393 ENRIQUEZ Sonia Marcela 15,22 27-27.548.906-4 Bº Entre Ríos
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San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL INICIAL
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Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA NORTE Período: COMÚN

01 9520 VERAZAY Karina 29,37 27-22.545.318-2 Buenos Aires Nº 531

02 9349 CASTRO Cynthia Anabella 26,39 27-26.373.409-8 Bº 50 Viv.-Casa 49

03 9573 MUÑOZ Martha Beatriz 25,89 27-25.890.643-4 B° San Antonio - Palo Blanco

04 9368 REALES Paola Viviana 19,01 27-36.242.017-8 Tatón

05 9316 SUAREZ Natalia Giselle 18,56 27-33.969.085-0 Tatón

San Fernando del Valle de Catamarca,

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

OBSERVACIONESN° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
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Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: HABILITANTE
Departamento: TINOGASTA NORTE Período: COMÚN

01 9561 VILLAGRAN Marina Noemi 25,84 23-26.740.811-4 B° Centro - Tatón

02 9490 VASQUES Ramona Angelica 24,98 27-22.790.742-3 Bº 20 Viv.-Casa Nº 16 - La Ramadita

03 9426 SINCHEZ Mariana Azucena 21,23 27-20.071.906-4 Bº Barrialito -Diego de Almagro s/nº

04 9464 SIARES Beatriz Noemí 20,50 27-20.509.832-7 Bº Barrialito

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: SUPLETORIO

01 9435 PEREA Laura Rosa 18,75 27-20.489.994-6 Medanitos

02 9302 BAYON Marysabel 15,18 27-21.776.315-6 B Barranco - Fiambalá

03 9532 TITOS Elba del Valle 12,32 27-16.667.214-2 Saujil

04 9314 REALES Marisa Agustina 11,25 27-22.691.973-8 Medanitos

Cargo: CAPACITADOR EN COMPUTACION Título: SUPLETORIO

01 9384 RASGIDO Deborah Anahí 10,39 23-32.072.956-4 Bº 20 Viviendas - Casa Nº 7 - Fiambalá

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO Título: SUPLETORIO

01 9425 BORDON María Cristina 15,36 27-20.509.873-4 Bº 70 Viv.-Casa 63
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02 9302 BAYON Marysabel 13,33 27-21.776.315-6 Bº Barranco - Fiambalá

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: HABILITANTE

01 9426 SINCHEZ Mariana Azucena 20,98 27-20.071.906-4 Bº Barrialito -Diego de Almagro s/nº

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: SUPLETORIO

01 9417 RAMOS Rosa Virginia 16,33 27-17.917.200-9 Bº San Pedro - Fiambala

02 9464 SIARES Beatriz Noemí 16,15 27-20.509.832-7 Bº Barrialito

03 9425 BORDON María Cristina 15,86 27-20.509.873-4 Bº 70 Viv. - Casa 63

04 9344 ZARATE Martina Laura 13,84 27-26.740.810-1 Medanitos

05 9375 ARAYA Fabiola Fernanda 13,26 27-25.321.946-2 Bº El Hipodromo

06 9534 GUZMAN Natalia Viviana Antonia 13,12 27-24.377.146-9 Virgen del Transito

07 9538 FUNES Dominga del Carmen 12,63 23-20.884.125-4 Av. Carlos Quiroga s/nº - Pampa Blanca

08 9359 VARA Inés Beatriz 10,68 27-25.261.660-3 Bº Alto las Flores

Cargo: CAPACITADOR EN INDUSTRIA CASERA Título: HABILITANTE

01 9490 VASQUES Ramona Angelica 24,98 27-22.790.742-3 Bº 20 Viv.-Casa Nº 16 - La Ramadita

02 9521 USQUEDA Rosa Maria 20,93 27-27.665.866-8 Pueblo Nuevo - Medanitos

Cargo: CAPACITADOR EN INDUSTRIA CASERA Título: SUPLETORIO
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01 9464 SIARES Beatriz Noemí 16,75 27-20.509.832-7 Bº Barrialito

02 9425 BORDON María Cristina 15,86 27-20.509.873-4 Bº 70 Viv. - Casa 63

03 9302 BAYON Marysabel 15,33 27-21.776.315-6 Bº Barranco - Fiambalá

04 9329 RAMIREZ Virginia Lorena 14,45 27-31.853.593-6 Oreste Juricich S/Nº

05 9397 BORDON Lucia Belén 13,68 27-35.565.880-6 Fiambalá

06 9538 FUNES Dominga del Carmen 13,38 23-20.884.125-4 Av. Carlos Quiroga s/nº - Pampa Blanca

07 9534 GUZMAN Natalia Viviana Antonia 13,12 27-24.377.146-9 Virgen del Transito

08 9470 ALVAREZ Pedro Daniel 12,37 20-27.922.538-5 Bº San Pedro

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: HABILITANTE

01 9533 ENRIQUEZ Pedro Mauro 14,80 20-32.935.481-5 Bº Alto Las Flores - Fiambalá

Cargo: CAPACITADOR EN MECANICA LIGERA Título: HABILITANTE

01 9395 YAUCO Miguel Angel 17,05 20-16.742.509-8 Bº Alto Las Flores mecanica ligera-h

N° DE DOCUMENTO
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Cargo: MAESTRO DE GRUPO Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA NORTE Período: COMÚN EDUCACION ESPECIAL

01 9348 BORDON Silvana del Huerto 29,13 27-20.509.894-7 Fiambalá

02 9536 CARRIZO Nadia Inés 19,90 27-.32.231.587-8 Pampa Blanca 

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Título: HABILITANTE

01 9540 RAMIREZ Maria Cecilia 16,60 27-20.070.972-7 Fray M. Esquiu s/n Bº Barranco  - Fiambala

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE

San Fernando del Valle de Catamarca,

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA NORTE Período: COMÚN

01 9489 CARRIZO Cristian Humberto 33,05 23-25.261.665-9 S C Diego Carrizo de Fritte s/n°

02 9319 QUISPE Mariela Teresa 32,54 27-24.035.291-0 S C B° Centro- Palo Blanco

03 9487 RINAUDO Teresa Elizabeth 32,11 27-24.377.151-5 S C Diego Carrizo de Frite s/nº

04 9390 CARRIZO Clara Mercedes 31,21 23-24.377.137-4 S C Bº Barrialito - Fiambalá

05 9331 SALINAS Noemi del Valle 31,03 27-23.255.899-2 S C Bº Alto Las Flores

06 9414 ENRIQUEZ Mirian Hortensia 30,72 27-22.421.925-9 S C B° Entre Ríos s/n°

07 9596 CARVAJAL Mariela Rosana 30,68 27-23.255.972-7 S C Bº 70 Viv.-Casa 28

08 9481 SALINAS Gabriela Rosa 30,47 23-24.377.199-4 S C Bº Alto Las Flores

09 9350 ENRIQUEZ Angélica del Valle 30,46 27-20.509.881-5 S C Bº Barrialito -10 Viv. -Casa 1

10 9304 CARRIZO Enrique Guillermo 30,45 20-14.829.222-2 S C La Ramadita

11 9453 MORALES Yolanda Crisanta 30,37 27-16.670.471-0 S C Bº 70 Viviendas - Casa 23

12 9353 PEREYRA Patricia Edith 30,30 23-21.776.389-4 S C Saujil

13 9531 CARRIZO Irma Viviana del Valle 30,28 27-16.670.412-5 S C Vice-Gobernador Oviedo s/nº - Fiambalá

14 9363 ASSAD Nallibi 30,21 27-21.776.323-7 S C Av. Diego Carrizo de Frittes s/n°

15 9442 CARRIZO Griselda Natalia 30,17 27-22.691.989-4 S C Bº Barrialito- 50 Viv.-Casa 40

16 9471 SIAREZ Claudia Mabel 30,10 27-21.326.934-3 S C Bº 30 Viv. - Casa 14 - Barranco

17 9305 BUSTAMANTE Claudia Beatriz 30,03 23-21.326.936-4 S C B° 30 Viv.-Casa 3

18 9335 QUINTEROS Silvia Carmela 29,89 27-17.128.936-5 S C B° San Pedro

DOMICILIO OBSERVACIONES

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
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19 9494 BORDON Isidoro Eduardo 29,84 20-20.389.145-9 S C Medanitos

20 9372 BORDON Walter Marcelo 29,78 23-25.822.933-9 S C Copiapó s/n° - B° Barrialito

21 9492 GONZALEZ Cornelio Cancio 29,76 20-24.035.290-8 S C Bº 50 Viv. - Casa 29

22 9473 RIVAS Sonia Isabel 29,75 27-20.715.029-6 S C Abaucán s/nº - Bº Barranca - Fiambalá

23 9434 PEREYRA Luis Miguel 29,75 20-16.109.710-2 S C Saujil

24 9300 MORALES Élida Rosina 29,70 27-25.200.350-4 S C B° Centro - Tatón

25 9430 BORDON MORALES Elia Ernestina 29,70 27-20.509.860-2 S C B° Santa Bárbara

26 9569 RASGIDO Juan Donato 29,70 20-16.193.369-5 S C B° Barranco

27 9392 MAMANI Graciela Angelina 29,68 27-17.917.145-2 S C Bº 70 Vivienda - Casa 24

28 9455 CARRIZO Maria Inés 29,53 27-20.400.550-3 S C Los Inmigrantes s/n°

29 9445 REALES Maria Mirta 29,44 27-16.109.716-6 S C Mariano Moreno s/n° - Fiambalá

30 9469 MAMANI Cármen del Valle 29,42 27-20.400.528-7 S C Saujil

31 9594 CARRIZO Julia Inés 29,33 27-12.178.462-4 S C Bº 70 Vivienda - Casa 40

32 9472 OCAMPO Sergio Argentino 29,00 20-23.255.866-1 S C B° Barranco - 30 Vivienda - Casa 13

33 9379 ALBARRACIN Silvia del Valle 28,97 27-16.214.814-7 S C Bº San Nicolas-Casa Nº 11-Palo Blanco

34 9387 RASJIDO Maria Ester 28,84 27-17.747.934-4 S C B° Barrialito-30 Vv. - Casa 17

35 9598 TITOS  Martina Dominga 28,48 27-16.670.453-2 S C B° San Pedro - Fiambalá

36 9502 BELTRAN Analía 28,27 27-12.178.144-7 S C Saujil

37 9323 CARRIZO Lorena Elizabeth 28,23 27-24.508.439-6 S C B° Barranco - Casa 5

38 9446 JATIP Noelia Verónica 28,09 27-24.279.308-6 S C Bº 80 Viv. - Casa 65 - Fiambalá

39 9562 REALES Adolfo Froilán 28,09 20-24.383.059-2 S C Tatón

40 9342 CARRIZO Walter Gonzalo 28,02 20-24.377.167-7 S C Bº 70 Viv.-Casa Nº 35- Fiambalá
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41 9354 CARRIZO Antonia Elizabeth 27,92 27-21.776.372-5 S C Fiambalá

42 9475 SIARES Cristina del Valle 27,45 23-27.278.586-4 S C La Ramadita

43 9426 SINCHEZ Mariana Azucena 26,78 27-20.071.906-4 S C Bº Barrialito -Diego de Almagro s/nº

44 9561 VILLAGRAN Marina Noemi 26,74 23-26.740.811-4 S C B° Centro - Tatón

45 9412 MUÑOZ Angélica Dominga 26,61 27-17.917.197-5 S C Bº Alto Las Flores

46 9427 CARRIZO Roque Omar 26,49 20-13.881.044-6 S C Bº Pampa Blanca - Escritor Carlos Quiroga 

47 9568 LLAMPA María Soledad 26,24 27-26.322.029-9 S C Bº 30 Viv. - Casa 8 

48 9393 ENRIQUEZ Sonia Marcela 26,07 27-27.548.906-4 S C Bº Entre Ríos

49 9411 BAYON Andrea Silvana 25,96 27-23.197.421-6 S Bº San Jorge-50 Viv.-Casa Nº 29

50 9406 DAVALOS Julia Marcela 25,61 27-26.820.808-7 S C Bº 20 Viviendas - Casa Nº 20 - La Ramadita

51 9421 CARRIZO Angélica Jovina 25,33 27-24.377.141-8 S C Saujil

52 9491 SIARES Omar Edgardo 25,21 20-25.958.364-1 S C Bº La Ramadita

53 9371 REINOSO Luis Elio 25,00 20-25.533.909-6 S C La Ramadita

54 9374 CARRIZO Daniel Jorge 23,45 20-16.670.468-6 S Bº 30 Viv. -Casa16

55 9391 CARRIZO  Analia Isabel 22,90 27-21.776.400-4 S Bº La Ramadita

56 9476 JATIP Natalia Haydeé 22,48 27-23.616.525-1 S Bº Barranco - 30 Viv.-Casa 3

57 9523 VEGA Miguel Rodrigo 20,36 20-23.255.858-0 S B° Guanchin

58 9547 USQUEDA Angel José 20,04 20-27.665.867-7 S C Bº San Nicolas-Palo Blanco

59 9347 SIARES Rosalba 19,92 27-.21.776.380-6 S Diego Carrizo de Frites S/Nº

60 9539 BELTRAMO Erika del Valle 18,82 27-34.323.978-0 S B°70 Viv. Casa 48

San Fernando del Valle de Catamarca,
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Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA NORTE Período: COMÚN

01 9436 CORDOBA Elbio Anibal 26,94 20-25.768.904-3 Bº La Banda Medanitos

02 9315 LIQUIN Laura Marisol 23,28 27-28.606.993-7 Bº 70 Viv Casa 51

03 9398 CARRIZO Cesar Isaias 22,57 23-29.044.711-9 Bº Las Lomas-Medanitos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 9416 CASTRO Maria Soledad 20,69 27-26.580.002-0 Bº San Pedro 30 viv Casa 6

02 9571 ENRIQUEZ Laura Carina 17,70 27-34.724.032-5 Bº Alto Las Flores

03 9336 OCHOA Gissella Antonella 16,98 27-33.616.544-5 La Ramadita

04 9537 QUIROGA Cesar Adrián 15,31 20-23.255.896-3 Bº 30 Viv. - Casa 8- Barranco - Fiambalá

05 9325 PEREA Pricila Jennifer 15,15 27-35.391.000-6 Bº 50 Viv.-Casa 34

06 9333 REALES Romina Daniela 14,05 27-36.792.165-5 Bº 70 Viv.-Casa 34

07 9439 PEREYRA Micaela de los Angeles 13,44 27-36.489.621-8 Bº 70 Viv.-Casa Nº 53-Fiambalá

08 9341 JUAREZ Mara Evangelina 12,88 27-34.638.549-4 Palo Blanco

09 9327 VALDIVIESO  Natalia Andrea 11,70 27-27.598.714-5 80 Viv.-Casa Nº 78

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE OBSERVACIONESN° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO
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Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: SUPLETORIO

01 9435 PEREA Laura Rosa 18,75 27-20.489.994-6 Medanitos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 9480 QUIROGA Frank David Yair 21,47 20-30.534.378-2 Bº Virgen del Valle - Palo Blanco - Fiambalá

02 9529 SALAZAR Rosa Carlina 20,30 27-28.404.044-4 Diego de Almagro s/n°-Bº Barrialito

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE INGLES Título: DOCENTE

01 9542 CARRIZO Lorena Natalia 22,75 27-29.230898-7 Bº Barrialito - Fiambala

San Fernando del Valle de Catamarca,
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